Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 49,673.28

2.3.9.8.02 Accesorios 20,266.50

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 7,271.68

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

4,263.74

Total 81,475.20

**Ochenta y un  mil cuatrocientos setenta y cinco con 20/100 (81,475.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0406.01.0001.431-Versión 1 81,475.20

Monto de Compromiso
13/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 81,475.20

Total 81,475.20